
SK MINERVA BOSKOVICE– 
 HK KROMĚŘÍŽ

Krajská liga mužů Jižní Moravy a Zlína 2014–15
26. kolo – poslední kolo základní části

Sobota 7. března 2015 v 17.00 ZS Boskovice



SOUPISKY

1 Tomáš Zrza brankař

 2 Martin Guštafík brankař

3 Filip Vrba brankař

5 Jakub Lysoň obránce

6 Tomáš Honzek obránce

7 Aleš Pelikán útočník

9 Zbyněk Surý obránce

10 Tomáš Tůma útočník

11 Roman Skácel útočník

12 Adam Kroupa „A“ útočník

13 Marek Hökl útočník

14 Lukáš Zvolánek útočník

16 David Rangl obránce

17 Lukáš Hnilička útočník

18 Čestmír Sekanina útočník

19 Aleš Surý obránce

20 Tomáš Blaha útočník

21 Tomáš Karný  útočník

22 Luboš Bednář útočník

23 Jakub Máša obránce

24 Radovan Holub útočník

25 Jakub Karlíček „C“ obránce

27 Michal Matouš „A“ útočník

28 Petr Hruška obránce

29 Pavel Maksa obránce

33 Michael Theimer obránce

Trenér: Martin Světlík  
Asistent trenéra: Tomáš Karný  
Sportovní manažer: Petr Hrachovina  
Vedoucí mužstva: Ondřej Slezák  
Kustodky: Iveta Krénarová,  Kristina Machálková 
Zdravotník: Karel Ott
Brusič: Josef Kočvara

Zd
ro

j: 
w

w
w

.h
k-

kr
om

er
iz

.c
z

 

25 Brankář Dohnal Jakub

1 Brankář Dohnal Marek

- Brankář Karola Vlastimil

- Brankář Vagner Jan

- Brankář Vybíral Robert

4 Obránce Adámek Štěpán

9 Obránce Bednařík Ivo

12 Obránce Blažek Jakub

3 Obránce Gazda Tomáš

15 Obránce Jergl Jiří

21 Obránce Paksi Petr

10 Obránce Strojil Jan

6 Obránce Vávra Martin

23 Obránce Večerka Lubomír

16 Obránce Vinklárek Jiří

5 Obránce Župka Rostislav

24 Útočník Ditrich Marek

2 Útočník Gazda Martin

7 Útočník Jelínek Jaroslav

18 Útočník Křemeček Josef

13 Útočník Loupal Jan

17 Útočník Merta Milan

19 Útočník Murín Ľubomír

14 Útočník Nedbal Martin

22 Útočník Sedlář Vladimír

- Útočník Šerka Karel

8 Útočník Stejskal Martin

20 Útočník Vaněk Petr

11 Útočník Vybíral David

Hlavní trenér: Zdeněk Bečka
Vedoucí týmu: Mgr. Jiří Morev a Marek Rožnovják
Manager týmu: Karel Holík
Lékař: MUDr. Arnošt Škrabal



VÝSLEDKY

24. kolo – sobota 21. 2. 2015
SK MINERVA BOSKOVICE – HC UHERSKÉ HRADIŠTĚ 10:3 (3:1, 5:1, 2:1)

Sestava SKMB: Vrba • Pelikán-Surý Zbyněk, Surý Aleš-Theimer, Lysoň-Hökl • Hnilička-Matouš-
-Skácel, Karný-Bednář-Zvolánek, Kroupa-Blaha-Holub, Sekanina • do utkání nezasáhli: Guštafík 
a Kučera • trenéři: Světlík a Karný
Branky: 6:55 Karný (Zvolánek, Bednář), 7:38 Hnilička PP (Matouš), 17:15 Bednář (Theimer, Surý 
Aleš), 23:34 Pelikán PP (Skácel), 23:45 Bednář (Surý Aleš, Karný), 34:33 Skácel OS (Hnilička), 36:49 
Holub (Blaha, Kroupa), 37:35 Zvolánek (Karný, Bednář), 40:08 Hnilička OS (Matouš), 53:52 Ská-
cel OS (Hnilička, Pelikán) – 17:04 Fridrich (Pochylý, Ondra), 36:02 Horehleď (Pochylý), 51:11 Ho-
rehleď TS
Vyloučení: 8:7, využití 2:1, v oslabení 3:0
Rozhodčí: Antonín, Mikoviny-Procházka
Diváci: 85

Dohrávka 18. kola – pátek 27. 2. 2015
DYNAMITERS BLANSKO HK – SK MINERVA BOSKOVICE 3:2 (0:2, 2:0, 1:0)

Sestava SKMB: Vrba • Pelikán-Surý Zbyněk, Surý Aleš-Lysoň, Maksa-Hruška • Hnilička-Matouš-
-Skácel, Karný-Bednář-Zvolánek, Kroupa-Sekanina-Holub • do utkání nezasáhli: Guštafík a Ku-
čera • trenéři: Světlík a Karný
Branky: 23:23 Kazda (Jakubec), 25:47 Skácel PP, 45:26 Kocman PP (Jakubec) – 6:46 Zvolánek 
(Lysoň), 8:40 Matouš (Hnilička, Pelikán)
Vyloučení: 7:8, navíc Gajdoš (Blansko) OT 10 minut, Antoňů (Blansko) a Surý Zbyněk (SKMB) oba 
5 + do konce utkání, využití 2:0
Rozhodčí: Skopal, Ludvík-Nechvátal
Diváci: 650

25. kolo – neděle 1. 3. 2015
HK HOKEJ ŠUMPERK – SK MINERVA BOSKOVICE 2:6 (1:0, 0:3, 1:3)

Sestava SKMB: Vrba • Pelikán-Surý Zbyněk, Hruška-Karlíček, Surý Aleš-Lysoň • Hnilička-Matouš-
-Skácel, Karný-Bednář-Zvolánek, Kroupa-Blaha-Hökl • do utkání nezasáhli: Zrza, Holub a Seka-
nina • trenéři: Světlík a Karný
Branky: 12:41 Šula (Patsch), 56:11 Kobza TS – 21:00 Hnilička OS (Skácel), 28:04 Skácel (Matouš), 
33:13 Blaha (Hökl, Kroupa), 50:21 Karný, 52:30 Matouš (Pelikán), 57:06 Hökl (Blaha, Kroupa)
Vyloučení: 5:8, bez využití, v oslabení 0:1
Rozhodčí: Valentík, Kubíček-Kučera
Diváci: 70

Důležité momenty utkání:
• 1:22 – první šance zápasu, Vrba zasahuje vyrážečkou proti tutovce Kužílka z pravého kruhu • 
8:21 – na naši bránu se řítí osamocený Kužílek, ale opět ztroskotal na Vrbovi • 12:41 – domácí 
zužitkovali svoji převahu ze začátku utkání, nahození Patsche od modré před bránou šikovně 
tečuje Šula – 1:0 • 14:10 – Matouš tísněn obráncem zakončuje svoji individuální akci, brankář 
Šumperku Misiorz na místě • 16:30 – Skácel měl dobrou šanci, ale kotouč mu před gólmanem 
sjel z hokejky • 21:00 – domácí ve vlastní přesilovce ztratili puk při rozehrávce, toho využila 
dvojice Hnilička-Skácel, po rychlém vyšachování obránce zasunuje za rozhozeného Misiorze 



PŘÍŠTĚ HRAJEME

www.skmb.cz

Tým Z V VP PP P Skóre B

1. Hokej Uherský Ostroh 23 14 3 3 3 128:87 51

2. HK Kroměříž 23 14 1 0 8 141:84 44

3. Dynamiters Blansko HK 23 13 1 1 8 90:89 42

4. Hokej Šumperk 2003 23 11 3 1 8 113:81 40

5. SK Minerva Boskovice 23 11 2 0 10 106:91 37

6. HC Spartak Uherský Brod 23 10 2 2 9 95:83 36

7. HC Uničov 23 10 2 2 9 119:109 36

8. HC HC Štika Rosice 23 11 1 1 10 76:82 36

9. HHK Velké Meziříčí 24 9 1 6 8 97:86 35

10. HC Uherské Hradiště 23 8 4 1 10 105:107 33

11. HC Spartak Velká Bíteš 23 8 1 4 10 98:94 30

12. HC TJ Šternberk 23 7 3 2 11 93:113 29

13. HC Spartak Uherský Brod B 23 0 0 1 22 57:212 1

TABULKA PO 23. KOLE

Hnilička a v oslabení srovnává na 1:1 • 24:30 – v oslabení zahrozil aktivní Kužílek, ale minul 
Vrbovu klec • 25:28 – v témže oslabení domácích Vrba zkušeně ustál Kobzův nájezd • 28:04  
– vhazování v útočném pásmu, Matouš jej vyhrává přímo na Skácela, jenž krásnou ranou z první 
vymetá šibenici – 1:2 • 33:17 – 1:3, po dobrém napadání Kroupy Hökl elegantně prokličkoval 
přes dva bránící hráče, místo střely předložil nádhernou přihrávku Blahovi, který snadno dokle-
pává do prázdné • 38:20 – hrajeme 22 sekund oslabení 3×5, úspěšně ubráněno • 43:56 – Vrba 
lapačkou chytá Šulovu loženku z mezikruží • 49:20 – další výborný Vrbův zákrok, tentokrát si 
na něm vylámal zuby dorážející Horváth • 50:21 – 1:4, Karný ve středním pásmu vybojoval puk  
a svůj únik zakončil střelou mezi betony • 52:30 – chyba domácích ve středovém kruhu, kterou 
trestá proměněným nájezdem Matouš • 56:11 – po faulu Matouše na unikajícího Kobzu násle-
duje trestné střílení, Kobza je při jeho exekuci úspěšný, prosazuje se střelou nad lapačku – 2:5 
• 57:06 – Hökl se v dobré pozici před brankářem opět neunáhlil a vychutnal si ho ukázkovým 
bekhendovým blafákem

Nečekaná výhra na ledě šumperského favorita je naprosto zasloužená, hráči Minervy předvedli 
dobrý týmový výkon a několik pohledných akcí. Velký podíl na vítězství 6:2 má jistě chytající 
Filip Vrba.

První utkání play-off se odehraje  ve středu 11. března 2015.  
Místo utkání a soupeře najdete na


